
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama
(»Narodne novine“ broj 86/12, 143/13, 65/17) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina
(»Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20),
Općinsko vijeće Općine Hrašćina na 21.sjednici održanoj dana 17.12.2020. godine,
donijelo je

PROGRAM
UTROŠKA SREDSTAVA OD NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE

NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU
U 2021. GODINI

Članak 1.
Prihod Proračuna Općine Hrašćina za 2021. godinu od naknada za zadržavanje

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru, a kao 30%- tni dio ukupnog iznosa sredstava,
planiran je u iznosu od 6.000,00 kuna.

Clanak 2.
Ostvareni prihod od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u

prostoru utrošit će se za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih i/ili
neopremljenih naselja i za financiranje Izmjene i dopune Prostornog plana Općine
Hrašćina.

Članak 3.
Ovaj Program objavit će se na web stranici općine i oglasnoj ploči, a primjenjuje

se od 01.01.2021. godine.

KLASA :400-08/20-01/01
URBROJ:2211/03-20-13
Trgovišće, 17.12.2020.


